**7.** Et super mensam panum hyacinthinum expandent pannum hyacinthinum, ponentque super eum scutellas, et cochlearia, et crateras, et opercula operimenti: et pants ille jugis super eam erit.

**8.** Et expandent super ilia pannum vermiculi coccini, operientque ilia opertorio pellis taxaeoe, postea imponent vectes ejus.

**9.** Tollent praeterea pannum hyacinthinum, et operient candelabrum luminaris, et lucernas ejus, et forcipes ejus, et receptacula ejus, et omnia vasa olei ejus quibus ministrabunt ei.

**10.** Ponentque illud cum omnibus vasis ejus in opertorio pellis taxaeae, et portent super vectes ejus.

**11.** Super altare autem aureum expandent pannum hyacinthinum, et operient illum operimento pellis taxaeae, ponentque vectes ejus.

**12.** Tollent quoque omnia vasa ministerii quibus ministrabunt: in sanctuario, et ponent in panno hyacinthino, operientque illa operimento pellis taxaeae, et ponent super vectes.

**13.** Auferent et cinerem ab altari, et expandent super illud pannum purpureum.

**14.** Ponentque super illud omnia vasa ejus quibus ministrant, receptecula, fuscinculas et scopas, et crateras, cuncta vasa altaris: et expandent super illud operimentum pellis taxaeae, et imponent vectes ejus.

**15.** Quum autem finem fecerit Aharon et filii ejus operiendi santuarium, et omnia vasa sanctuarii quando transferenda erunt castra, tum postea venient filii Cehath ut portent: ne contingant sanctuarium et moriantur: istae sunt

lest they die. These *things are* the burden of the onera filiorum Cehath in tabernaculo sons of Kohath in the tabernacle of the conventionis. congregation.

**16.** And to the office of Eleazar the son of Aaron the priest *pertaineth* the oil for the light, and the sweet incense, and the daily meat offering, and the anointing oil, *and* the oversight of all the tabernacle, and of all that therein *is*, in the sanctuary, and in the vessels thereof.

**16.** Praefectura autem Eleazar filii Aharon sacerdotis est oleum luminaris, et suffimentum aromaticum, et minha jugis, oleumque unctionis, atque praefectura totius tabernaculi, et omniran in quae sunt in eo, in sanctuario et vasis ejus.

**17.** And the LORD spake unto Moses and unto Aaron, saying, **17.** Loquutus est autem Jehova ad Mosen et Aharon, dicendo:

**18.** Cut ye not off the tribe of the families of the Kohathites from among the Levites: **18.** Ne excidatis tribum familiarum Cehath e medio Levitarum.

**19.** But thus do unto them, that they may live, and not die, when they approach unto the most holy things: Aaron and his sons shall go in, and appoint them every one to his service and to his burden: **19.** Sed hoc facite illis, tum vivent et non morientur: quando accesserint ad sanctitatem sanctitatum, Aharon et filii ejus venient, et constituent illos, quemque super opus suum, et super onus suum.

**20.** But they shall not go in to see when the holy things are covered, lest they die. **20.** Ne ingrediantur ut videant quando operient sanctitatem, et moriantur.

**24.** This is the service of the families of the Gershonites, to serve, and for burdens: **24.** Istud erit opus familiarum Gersonitarum ad ministrandum et ad portandum

**25.** And they shall bear the curtains of the tabernacle, and the tabernacle of the congregation, his covering, and the covering of the badgers' skins that *is* above upon it, and the hanging for the door of the tabernacle of the congregation, **25.** Portabunt cortinas tabernaculi, et tabernaculum conventionis, operimentum ejus, et operimentum pellis taxmaeae, quod super illud est superne, et aulaeum ostii tabernaculi

**26.** And the hangings of the court, and the hanging for the door of the gate of the court which *is* by the tabernacle and by the altar round about, and their cords, and all the instruments of their service, and all that is made for them: so shall they serve. **26.** Cortinas item atrii, et aulaeum ostii portse atrii, quod est juxta tabernaculum, et juxta altare per circuitum, et funes eorum, et omnia vasa operis eorum, et quaecunque facta sunt pro illis: et ita ministrabunt.

**27.** At the appointment of Aaron and his sons shall be all the service of the sons of the Gershonites, in all their burdens, and in all their service: and ye shall appoint unto them in charge all their burdens. **27.** Secundum sermonem Abaton et filiorum ejus erit universum ministerium filiorum Gersonitarum, juxta omnia onera eorum, et juxta omnem culture eorum: et deponetis apud eos in custodiam universa onem ipsorum.

**28.** This *is* the service of the families of the sons of Gershon in the tabernacle of the congregation: and their charge *shall be* under the hand of Ithamar, the son of Aaron the priest.

**28.** Istud erit ministerium familiarum filiorum Gersonitarum in tabernaculo conventionis: et custodia eorum erit per manum Ithamar filii Aharon sacerdotis.

**31.** And this *is* the charge of their burden, according to all their service in the tabernacle of the congregation; the boards of the tabernacle, and the bars thereof, and the pillars thereof, and the sockets thereof,

**31.** Haec autem erit custodia oneris filiorum pro ministerio eorum in tabernaculo conventionis, tabulae tabernaculi, et vectes ejus, et columnae ejus, et bases ejus.

**32.** And the pillars of the court round about, and their sockets, and their pins, and their cords, with all their instruments, and with all their service: and by name ye shall reckon the instruments of the charge of their burden.